年  月  日

福井市自然史博物館分館運営グループ あて

                           住所

申請者  団体名

代表者氏名

TEL

セーレンプラネット（福井市自然史博物館分館） 施設使用申請書

裏面の貸出要綱を確認のうえ、次のとおり申請します。

行 事 名

(使用目的)

利用年月日
  年   月   日（  ）   時   分から

    年   月   日（  ）   時   分まで

利用人数 大人    名    子ども    名    計    名

利用施設 多目的室  ・  ドームシアター  ・  シアター工房

利用附帯設備

責任者

氏名

住所

備考

※ 行事の概要がわかる事業計画書を添付してください。

受付担当印

連絡先電話番号（    －    －    ）

貸出要綱

・施設等を毀損し、又は汚損しないこと。

・使用の承認を受けた施設等を転貸し、又は当該承認に基づく権利を譲渡しないこと。

・館内の秩序又は風俗を乱す行事をしないこと。

・承認を受けないで作品、物品等の販売、寄附金の募集、立看板の掲示その他これらに類する行為を

しないこと。

・施設使用申請書に記載の利用目的・利用内容を遵守すること。

・利用時間を遵守すること。

（多目的室・シアター工房） 利用時間を超過した場合は、通常の一時間あたりの利用料金を支払

うこと。

・利用料金の支払期日を遵守すること。

（多目的室・シアター工房） 利用日までに支払うこと。

（ドームシアター）     利用日の 30日前までに支払うこと。